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Z 25 0 06  250mm klucz szczękowy
professional electric Wiha (44314)

Cena brutto 294,74 zł

Cena netto 239,63 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy wiha 44314

Kod producenta 44314

Kod EAN 4010995443146

Opis produktu
Łatwiejsza praca: Mechanizm samohamowny poczynając od rozmiaru 17.

Łatwiejsza praca: Nadaje się również do użytku przez osoby leworęczne ze względu na brak przycisku z jednej strony.

Ochrona zdrowia: Zaciskanie i odginanie klucza przy użyciu minimalnej siły dzięki 10-krotnemu wzmocnieniu siły dłoni.

Niższe koszty: Minimalizuje stopień zużycia i zapobiega uszkodzeniom wrażliwych powierzchni dzięki zastosowaniu gładkich,
równoległych szczęk i brakowi luzu.

Oszczędność miejsca: Zastępuje wieloczęściowy zestaw kluczy szczękowych w rozmiarach metrycznych, jak i calowych.

Oszczędność czasu: Bezpieczne i szybkie ustawianie bezpośrednio przy obrabianym elemencie bez konieczności naciskania
przycisku.

Oszczędność czasu: Funkcja grzechotki umożliwia szybkie wykonywanie połączeń śrubowych dzięki zastosowaniu prostego
mechanizmu zapadkowego.

Lepszy dostęp: Smukły kształt i bezprzyciskowa regulacja umożliwiają stosowanie w warunkach ograniczonej przestrzeni i
minimalizują ryzyko uszkodzeń.

Niższe koszty: Trwałość dzięki wysokiej jakości, chromowanej powierzchni szczypiec zapobiegającej powstawaniu rdzy.

Pełna ochrona: Każde narzędzie testowane napięciem 10 000 V AC i dopuszczone do użycia pod napięciem 1000 V AC.

Zastosowanie: Do chwytania i trzymania rur oraz profili kanciastych, a także nakrętek sześciokątnych w obszarach instalacji.
 Narzędzie nadaje się do pracy w obszarze części pod napięciem do 1000 V AC.
 

Beschädigungsfreie Installations-, Press- und Biegearbeiten dank glatten und parallel verlaufenden Backen

Ratschenprinzip für schnelles Verschrauben durch Überrutschen

Selbstklemmung ab Schlüsselweite 17

Bis zu 10-fache Handverstärkung schützt Muskulatur und Sehnen

Bezpieczna praca do 1000 V AC

Podczas prac montażowych w ciasnych miejscach regulacja szczypiec za pomocą naciśnięcia przycisku jest często żmudna i
niepraktyczna. Zwłaszcza podczas pracy przy elementach znajdujących się pod napięciem może to stanowić znaczące
zagrożenie dla użytkownika. Rozwiązaniem jest klucz szczękowy Professional electric firmy Wiha! Ustawienie wymaganej
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rozwartości klucza bezpośrednio na obrabianym elemencie bez naciskania przycisku sprawia, że praca jest szybsza, łatwiejsza
i znacznie bezpieczniejsza. Ponadto w ten sposób wyraźnie poprawia się dostępność w wąskich pomieszczeniach roboczych.
Wyjątkowo gładkie i ułożone równolegle szczęki minimalizują zużycie i uszkodzenia wrażliwych powierzchni. Dzięki maks.
dziesięciokrotnemu wzmocnieniu siły dłoni, zaciskanie i odginanie klucza jest wyraźnie łatwiejsze, a tym samym mięśnie i
ścięgna chronione są przed nadmiernym obciążeniem. Kolejnym plusem jest funkcja grzechotki. Zakres otwarcia szczęk
chwytających umożliwia szybkie przykręcenie poprzez zastosowanie prostego mechanizmu zapadkowego. Kolejną cechą
szczególną jest mechanizm samohamowny dostępny od rozmiaru 17 oraz optymalna łatwość obsługi dzięki funkcji
bezprzyciskowej, a także możliwość zastosowania przez osoby prawo- i leworęczne. Wyprodukowane z wysokiej jakości stali
chromowo-wanadowej dwustronne ostrza szczypiec są trwałe i niezawodne, również dzięki odpornej na korozję i łatwej do
czyszczenia powierzchni. Te szczypce poddawane są kontroli jednostkowej zgodnie z międzynarodową normą IEC 60900,
przez co gwarantują bezkompromisowe bezpieczeństwo i umożliwiają pewną pracę przy częściach znajdujących się pod
napięciem do 1000 V AC.
 

DIN ISO 8976.
 Sprawdzone zgodnie z IEC 60900.
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